
 

 

 
AGENCJA PR  

Aleksandra Lolo 

aleksandra.lolo@platiniumcast.pl 

882 097 886 

Karolina Drabkowska 

Karolina.Drabkowska@dax.com.pl  

691 433 383 

 

informacja prasowa, czerwiec 2026 

 

HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT – OCHRONA 

PRZECIWŁONECZNA Z JAPOŃSKĄ MOCĄ NAWILŻENIA 

JAPOŃSKA SZKOŁA PIELĘGNACJI STAWIA ZNAK RÓWNOŚCI MIĘDZY OCHRONĄ 

PRZECIWSŁONECZNĄ SKÓRY, A JEJ NAWILŻENIEM. W TEJ KWESTII NIE MA MIEJSCA NA 

KOMPROMISY, BO SKÓRA POTRZEBUJE SZCZEGÓLNEJ TROSKI O TE DWA ASPEKTY, BY 

ZACHOWAĆ MŁODY WYGLĄD. HADA LABO TOKYO HAYLU PROTECT TO NOWA PROPOZYCJA 

MARKI W KATEGORII SUN CARE DO TWARZY I CIAŁA. PRODUKTY DOSTĘPNE SĄ NA WYŁĄCZNOŚĆ 

W SIECI ROSSMANN. 

Krem z filtrem powinien być podstawowym kosmetykiem pielęgnacyjnym przez cały rok. 

Jednak codzienna, całoroczna przygoda z SPF często kończy się rozczarowaniem - głównie 

przez trudność w znalezieniu produktu o odpowiedniej konsystencji: lekkiej, niewyczuwalnej  

na skórze i komfortowej w noszeniu przez cały dzień. HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT  

to oryginalne formuły z Japonii, które wyróżniają się zupełnie innym podejściem do konsystencji 

niż europejskie kosmetyki. Ich receptury działają wielopoziomowo i są niezwykle lekkie,  

a skuteczność opierają na wykorzystaniu aż czterech innowacyjnych form kwasu 

hialuronowego. Nano–Mineral HA pomaga w regeneracji i zapewnia głębokie nawilżenie, 

Hyaluronic Acid wygładza powierzchnię skóry i zapewnia efekt liftingujący, Dual HA wzmacnia 

poziom nawodnienia i poprawia sprężystość, a UltraDeep HA odpowiada za długotrwałe 

utrzymanie wilgoci w głębszych warstwach naskórka. Skuteczność formuł wzmacnia także 

kompleks Ecto-Ceramides: innowacyjne połączenie ektoiny i ceramidów, stworzone z myślą o 

ochronie i odbudowie skóry. Ektoina pomaga neutralizować skutki stresu oksydacyjnego, 

promieniowania UV i zanieczyszczeń, natomiast ceramidy wspierają regenerację naskórka i 

odbudowę bariery hydrolipidowej. Dzięki temu skóra jest lepiej chroniona przed utratą wody, 

bardziej odporna na codzienne obciążenia, a jednocześnie wyraźnie gładsza, bardziej 

elastyczna i wzmocniona. Bezzapachowe formulacje opracowane w japońskim laboratorium 

sprawdzą się również w pielęgnacji skóry wrażliwej. 
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HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT Nawilżający krem do twarzy SPF 50 

69,99 zł/50 ml 

Lekki krem do codziennej ochrony i pielęgnacji skóry. Zapewnia wysoką 

ochronę UVA/UVB, intensywnie nawilża oraz pomaga chronić skórę przed 

fotostarzeniem i stresem środowiskowym. Wygładza, poprawia 

elastyczność i pozostawia cerę świeżą, promienną oraz pełną blasku. 

Nowoczesna, szybko wchłaniająca się formuła nie pozostawia białych 

śladów, jest wodoodporna i doskonale sprawdza się także jako baza pod 

makijaż. 

 

 

 

 

HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT Lekki balsam do ciała SPF 30 

59,99 zł/200 ml 

Delikatny balsam do ciała zapewniający wysoką ochronę SPF 30,  

o lekkiej i nawilżającej formule, idealny do codziennego stosowania. 

Jego jedwabista konsystencja sprawia, że balsam szybko się wchłania i 

nie pozostawia tłustej warstwy, zapewniając komfort przez cały dzień. 

Doskonale sprawdza się w warunkach miejskich i przy lekkiej ekspozycji 

na słońce. Skóra staje się elastyczna, gładka i przyjemna w dotyku. 

 

 

 

 

HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT Lekki balsam do ciała SPF 50 

69,99 zł/200 ml 

Jedwabisty balsam do ciała zapewniający wysoką ochronę SPF 50. 

Idealny podczas dłuższej ekspozycji na słońce, zarówno na plaży,  

w podróży, jak i w trakcie aktywnego wypoczynku. Komfortowa 

konsystencja sprawia, że balsam łatwo się rozprowadza i szybko 

wchłania. Skóra pozostaje intensywnie nawilżona, miękka i gładka 

przez wiele godzin. 
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HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT Milky-spray do ciała SPF 50 

59,99 zł/150 ml 

Lekki spray do ciała zapewniający wysoką ochronę SPF 50. Nie bieli skóry 

i nie pozostawia uczucia lepkości, dzięki czemu świetnie sprawdza  

się podczas intensywnej ekspozycji na słońce oraz aktywności  

na świeżym powietrzu. To wygodne rozwiązanie dla osób, które 

potrzebują wysokiej ochrony w szybkim, łatwym do aplikacji formacie 

oraz chcą w prosty sposób odświeżać ją w ciągu dnia. 

 

 

 

 

 

HADA LABO TOKYO HYALU PROTECT Balsam do ciała po opalaniu 

51,99 zł/200 ml 

Lekki balsam, który przynosi skórze ukojenie po ekspozycji na słońce. Jego 

odświeżająca, szybko wchłaniająca się formuła nie obciąża skóry  

i zapewnia ulgę. Balsam pomaga przywrócić miękkość, gładkość  

i komfort, jednocześnie wspierając naturalną regenerację skóry  

po opalaniu.  
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